
 

    
 
  
MULTICULTURAL MINDSET 
- Maaseudun nuorten kansainvälisen ajattelutavan laajentaminen 
 

Tiivistelmä ja tausta 
Hankkeessa lavennettiin maaseudun nuorten kansainvälistä ajattelutapaa. Hankkeeseen palkattiin osa-aikainen 
kansainvälisyysohjaaja ja ohjaajia, jotka järjestivät työpajoja, tapahtumia, kulttuuriklubeja jne. Kansainvälisyysohjaaja 
oli mukana myös vierailijana eri yhteistyökumppaneiden toiminnassa kuten partion ja 4H:n viikoittaisissa kerhoissa ja 
tapahtumissa sekä oppilaitosten harraste- ja vapaa-aikatoiminnoissa. 
 
Toteutusaika: 01.05.2021 - 30.04.2023, käytännössä varat tuli käytettyä jo 31.12.2022. 
 

Tavoite 
Hankkeella oli tarkoitus laventaa maaseudun nuorison kansainvälistä ajattelutapaa, tavoitteena nuorten luonteva 
kanssakäyminen ja kohtaaminen eri kieli- ja kulttuuritaustoista tulevien nuorten kanssa, tarkoitus oli luoda tietynlainen 
kansainvälinen "mindset" johon kuuluu terve uteliaisuus sekä rohkeus osallistua keskusteluun ja yhteiseen tekemi-
seen. Hankkeessa tarjottiin nuorille mahdollisuutta laajentaa kielitaitoaan vapaa-ajallaan, mahdollistettiin useammalle 
nuorelle koulutustaustasta huolimatta kansainväliset kontaktit, mahdollisuus avartaa ajattelutapaa ja rohkaistiin uusiin 
kontakteihin eri tavoilla (virtuaalisesti, kasvokkain) ja sitä kautta laajennettiin heidän ammatillisia valmiuksiaan ja työl-
listymismahdollisuuksiaan. Hankkeessa toteutettiin koronan sallimissa rajoissa kulttuurista vaihtoa, jonka avulla vä-
hennettiin syrjintää ja edistettiin toleranssia. Hankkeella tavoiteltiin alueen nuorten tasa-arvoisuuttaa kansainvälisen 
ajattelutavan omaksumisessa. 
 
Toimenpiteet:  
Hankkeeseen palkatut tuntityöntekijät ja kansainvälisyysohjaajat järjestivät hankkeen toimintaa: Työpajoja, tapahtu-
mia, kansainvälisiä kulttuuriklubeja sekä organisoivat yhteisiä kansainvälisen toiminnan suunnittelutapahtumia nuorten 
kanssa toimivien organisaatioiden toimijoiden ja nuorten itsensä kanssa nuorten kansainvälisen ajattelutavan laajenta-
miseksi. 

1. Kansainväliset kulttuuriklubitoiminta sekä Kotikansainvälistymistyöpajat (International Cafe-toiminta) ja pien-
ryhmätapaamiset 

2. Kansainväliset harrastuspäivät liikunnan eri teemoista  
3. House of Fun monikulttuuriset teemakerhot (taide, liikunta ja kulttuuri) 
4. Monikulttuuriset Majakkakerhot perheille, joissa valmisteltiin esityksiä ja kansainvälisyysteemaisia tapahtumia 
5. Kesäleirien työpajat ja kansainväliset syys-, joulu- ja talvilomaleiripäivät, ml Digitaaliset kv.-pelileirit (School of 

Gaming) 
6. Yhdessä liikkuen tapahtumasarja- teemana liikunta ja kulttuuri 
7. Etsittiin nuoria eri kiinnostuksenkohteista ja luotiin heidän kanssaan suunnitelmia kansainvälistymiseen 
8. Osallistuttiin muiden järjestämiin tapahtumiin osatoteuttajana mm. ruoka- ja kulttuuriteematapahtumat, erilai-

siin teemaviikkotapahtumat 
9. Hankkeessa ei voitu toteuttaa määrärahojen rajallisuuden vuoksi aiottua kansainvälisen kumppanin etsintää 

tai opintomatkaa. Sen sijaan alueella vieraili Erasmus ryhmiä ja niiden kanssa tehtiin yhteistyötä kansainväli-
syyden edistämiseksi.  

10. Hankkeen toimintaa rajoittivat Korona ja toisaalta Venäjän aloittama Ukrainan sota muutti toimintatapaa pai-
nottumaan kotikansainvälistymiseen paikallisten nuorten kanssa sekä paikkakunnalle muuttaneiden ukrai-
nalaisten kotouttamisen helpottamiseen. 

 
Tulokset 
Hankkeesta hyötyvän maaseutuväestön määrä oli 432 /1100. Tulosta heikensi koronan aiheuttamat kokoontumisrajoi-
tukset.  
Hankkeen  aikana hankkeen toimiin osallistui 205  yli 15-vuotiasta nuorta sekä tapahtumiin että tilaisuuksiin 49 yhteis-
työkumppanien henkilöä ja heidän lisäkseen  osallistujissa ovat nuorisotoimijat. Vastikkeettoman työn määrätavoite oli 
334 tuntia, hankkeen lopussa sitä oli tehty 480 tuntia. 
Hankkeeseen on osallistunut lisäksi alle 15-vuotiaita 351. 



Hankkeen aikainen työllistävyystavoite oli 1 htv, vuoden 2022 lopussa oli toteutunut 0,68 htv. 
Aktivointitilaisuuksiin osallistuneiden määrätavoite  oli 900  ja toteutunut yht. 31.12.2022 oli 402, joista naisia tavoitel-
tiin 450, ja heitä osallistui 172, ja miehiä ( tavoite 450) osallistui 230.  
Suoranaisia ympäristöä parantavia toimia tavoiteltiin toteutettavan 1, mutta toteuma on 0. 
Hankkeeseen toivottiin osallistuvan 12 organisaatiota, toteuma 31.12.2022 oli 13.  
 Toiminta on ollut koronan sallimissa rajoissa kansainvälistymisen edistämistä erilaisissa kohderyhmän kanssa käy-
dyissä keskusteluissa, työpajoissa ja pienen mittakaavan projekteissa, osa niistä on liittynyt ympäristön suojeluun 
 
Hankkeen kustannukset ja rahoitus 
Hankkeen rahoittaja oli paikallinen kehittämisyhdistys Rieska-Leader ry ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus. Hank-
keen hyväksytty kustannusarvio oli 49951,60 € ja hankkeeseen oli myönnetty Eu rahoitusosuus oli 18503,70 € ja val-
tion osuus 16471,46 sekä ns. toimintaryhmän välittämä kuntaraha (Kalajoen kaupunki) 8811,28 €, jolloin julkisen ra-
hoituksen osuus oli yhteensä 44056,44 € (88,2%). Yksityisrahoitus voitiin kerätä vastikkeettomana talkootyönä, jonka  
osuus oli 4895,16 €. Hankkeen toteuma ylittyi hieman, mutta yksityisrahoitus ylitti myös odotukset.  
 
Vastuuorganisaatio 
Hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimii Kalajoki Akatemia.  Hankkeen johtaja oli  hankkeen aikana  2022 Sivistysjoh-
taja Tiina Kangas, ja 2023 Juha Isolehto.  
 
Yhteistyökumppanit ovat:  (13 ?) 
Rieska Leader Youth Rural- hanke, Kalajoen ESC vapaaehtoiset. Kalajoki akatemian ja opetuspalveluiden Internati-
onal clubs (8), nuorisopalvelut sekä Jelppi – verkko (2), Lukio (international studies and language lessons) sekä  nuo-
risojärjestöt ( 4H, partio), Jedu ja  KKRO. 
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